Frez pethoweglikowy do frezowania
katowego/rowkéw MC232-08.0W4B-WJ30ED

Frez petnoweglikowy do frezowania katowego/rowkdéw

MC232-08.0W4B-WJ30ED
Producent: WALTER
Dostepnosc: 2 dni
Numer katalogowy: 7022560
Numer katalogowy producenta: 7022560

Link do produktu:

https://mmtools.com.pl/produkt/frez-pelnoweglikowy-do-frezowania-katowego-rowkow-mc232-080w4b

-wj30ed/113137

Frez petnoweglikowy do frezowania
katowego/rowkéw MC232 « Perform ¢ Chwyt DIN
6535 HB ¢ metryczny ¢ kat nachylenia linii
srubowej 35° ¢ ostrza centralne « WJ30ED
Dc=8mm ¢« Z=4

Identyfikujacy numer
zamoéwienia

Numer normy cechy
rzeczowej
Identyfikator firmy
Identyfikator obrazu

Srednica topaty 1
(Srednica nominalna)

Dtugos¢ krawedzi
skrawajacej, maks.

Dtugos¢ wspornika
Dtugos¢ catkowita
Dtugos¢ funkcjonalna
Dtugos¢ szyjki

Typ montazu, po
stronie maszyny
Forma montazowa, po
stronie maszyny
Wersja oprawki, po
stronie maszyny
Rodzaj oprawki, po
stronie maszyny
Rozmiar montazowy,
po stronie maszyny
Srednia oprawki, po
stronie maszyny
Srednica oprawki, po

stronie maszyny, klasa
tolerancji ISO

SPECYFIKACJA PRODUKTU

MC232-08.0W4B-WJ30ED

DIN4000-82

w
2

8 mm

19 mm

27 mm
63 mm
45 mm
19

ZYL

10
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Dtugos¢ trzonka

Predkos$¢ obrotowa,
maks.

Masa (ciezar)
Boczny kat natarcia

Kat rozpryskéw
wstecznych

Kat frezowania
wgtebnego maks.

Kierunek skrawania

Liczba efektywnych
ostrzy, po stronie
obwodu

Liczba efektywnych
ostrzy, po stronie
czotowej

Kierunek skrecania

Kat skretu linii
Srubowej

Wejscie srodka
chtodzaco-smarujacego
Wyjscie srodka
chtodzaco-smarujacego

Oznaczenie materiatu
skrawajgcego
producenta

Wersja narzedzia
Pokrycie / powierzchnia
Norma

Oznaczenie ksztattu,
numer normy

Nosnik danych
Oznaczenie narzedzia
Srednica skrawania

Dtugos¢ krawedzi
skrawajacej

Dtugos¢ catkowita
Dtugos¢ uzytkowa
Srednica trzonka
Liczba zebdéw

36 mm
80000 1/min

0,044 kg
80
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8 mm

19 mm

63 mm
27 mm
8 mm
4

Cena brutto: 226,32 PLN brutto

Cena netto: 184,00 PLN netto




